MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus:

aruandeaasta 16pp:

nimi:

registrikood:

postiaadress:

postisihtnumber:

telefon:

e-posti aadress:

01.01.2024
31.12.2024

Eesti Loovteraapiate Uhing

80213218

Harju maakond, Viimsi vald, Randvere kiila,
Keiu tee 15

74016

+372 53300019

ene.pill@gmail.com



Eesti Loovteraapiate Uhing

Sisukord

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

Tulemiaruanne

Raamatupidamise aastaaruande lisad
Lisa 1 Arvestuspbhim®&tted
Lisa 2 Raha
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
Lisa 4 Toojoukulud
Lisa 5 Seotud osapooled

Aruande allkirjad

2024. a. majandusaasta aruanne
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Eesti Loovteraapiate Uhing 2024. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2024 31.12.2023
Varad
Kéaibevarad
Raha 15 803 23032
Kokku kéibevarad 15803 23032
Kokku varad 15803 23032
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 23032 18 818
Aruandeaasta tulem -7 229 4214
Kokku netovara 15803 23032
Kokku kohustised ja netovara 15 803 23032



Eesti Loovteraapiate Uhing

Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Liikmetelt saadud tasud
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressitulud
Muud finantstulud ja -kulud

Aruandeaasta tulem

2024

1885
20 240
22125

-29 328
-29 328
-7 203

-29
-7 229

2023

1305
17 384
18 689

-14 475

-14 475
4214

4214

2024. a. majandusaasta aruanne



Eesti Loovteraapiate Uhing

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2024. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 Raha
(eurodes)
31.12.2024
Kokku raha 15803
Lisa 3 Liikmetelt saadud tasud
(eurodes)
2024
Mittesihtotstarbelised tasud
Liikmemaksud 1885
Kokku liikmetelt saadud tasud 1885
Lisa4 T66joukulud
(eurodes)
2024
Palgakulu 706
Sotsiaalmaksud 185
tootuskindlustusmaks 0
tulumaks
Kokku t66jdukulud 891
Tdotajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1
Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)
Liikmete arv majandusaasta I6pu seisuga
31.12.2024
Fldsilisest isikust liikmete arv 132

31.12.2023
23032

2023

1305
1305

2023
638
211

854

31.12.2023
125



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 08.06.2025

Eesti Loovteraapiate Uhing (registrikood: 80213218) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete digsust on digitaalselt

kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll
MARIE TIITSMANN Juhatuse liige
ONNE AAS-UDAM Juhatuse liige
KAIRE BACHMANN Juhatuse liige
TEELE HALLMAGI-SEPP Juhatuse liige
KAIRI MILLER Juhatuse liige

Allkirja andmise aeg
10.06.2025
10.06.2025
11.06.2025
11.06.2025
11.06.2025

Aruande uldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood EMTAK versioon Pd&hitegevusala

Kutseorganisatsioonide tegevus 9412 EMTAK 2025 Jah



